

**ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ**

УКАЗ

от «___» _____ 2018 года № _____

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Алтай, Председателя
Правительства Республики Алтай от 15 мая 2015 года № 139-у**

Внести в Указ Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 15 мая 2015 года № 139-у «О мерах по совершенствованию организации исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации, нормативных правовых актов федеральных органов государственной власти и данных по их исполнению указаний Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай (либо лица исполняющего обязанности Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай)» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 123(129); 2015, № 126(132); 2016, №132(138); 2016, № 134(140), следующие изменения:

1) подпункт «б» пункта 5 слова «Управлением контроля, анализа и документационного обеспечения Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай (далее также – Управление контроля)» заменить словами «Отделом контроля и анализа службы (управления) протокола Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай (далее – Отдел контроля)».

2) в Порядке исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации, нормативных правовых актов федеральных органов государственной власти и данных по их исполнению указаний Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай (либо лица исполняющего обязанности Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай), утвержденном указанным Указом:

в пункте 2 раздела II слова «Управлением контроля, анализа и документационного обеспечения» заменить словами «Отделом контроля и анализа службы (управления) протокола Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай», слова после слов «далее - » заменить на «Отдел контроля»;

пункт 4 раздела II слово «Управление» заменить на слово «Отдел»;

в пункте 5 раздела II слово «Управление» заменить на слово «Отдел»;

в пункте 6 раздела II слово «Управлении» заменить на слово «Отделе»;

в пункте 13 раздела III слово «Управлением» заменить на слово «Отделом»;

в пункте 18 раздела IV слово «Управлением» заменить на слово «Отделом»;

в абзаце 1 и 3 пункта 21 раздела V слово «Управление» заменить на слово «Отдел»;

в абзаце 1 пункта 23 раздела V слово «Управление» заменить на слово «Отдел»;

в пункте 24 раздела V слово «Управление» заменить на слово «Отдел»;

в абзаце 1 пункта 27 раздела V слово «Управление» заменить на слово «Отдел».

А.В. Бердников